Zastoupená: Ing. Jiřím Rousem, sekretářem TJ
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,příjemce")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 140 000,- Kč, slovy: Jedno sto čtyřicet tisíce korun českých (dále jen
,,dotace").

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora sportovních aktivit v obci a pokrytí
provozních nákladů budov spolku.

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.